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Le colibre
ex6cutions
limitotion.
de liste.

177 Petife oiguille de seconde, 169loge Breguet
177-7 Lib6rotion tige c6t6 codron
177-6 Pore-chocs
177-I Petite oiguille de seconde

Pore-chocs, 'lZ rubis
R6gloge Breguet
Dispositif de 169loge microm6trique

177-T a remploc6 le colibre 177-6. - Diff6rences entre les deux
: ressort de tirette o double lcmes et pont d'oncre d porois de

- Les fournitures sp6cioles ou colibre 177-I se trouvent en fin
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195

200

210

224

240

2s0

260

302

31012

3il/r

I 330

357

Borillet ovec orbre
Borillet complet (ovec ressort)

Arbre de borillet

Roue de centre ovec chouss6e
lndiquer houleur de choussde

Roue moyenne

Roue de seconde, long pivot

Chouss6e lqntern6e
Indiquer hauleur

Roue des heures
lndiquer hquteur de choussde

Roue de minuterie

Roquette pour spirol Breguet

Roquette pour dispositif r6guloteur, spirol Breguet

Coqueret empierr6 d trous lisses

Ploque de contre-pivot empierr6e, pour boloncier

Ressort-r6guloteur de roquetie

R6guloteur de roqueftea 358

a V. tobleou de concordonce
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425

430

401

407

410

415

41811

420

423

435

440

443

445

450

453

479

502

Tige de remontoir

Pignon coulont

Pignon de remontoir

Rochet

Chopeou de roue de couronne

Roue de couronne

Noyou de roue de couronne

Cliquet

Ressort de cliquet

Boscu le

Ressort de boscule

Tirelte

Ressort de tirefte

Renvoi

Renvoi inlerm6dioire

Ressort d'oppui de tirette

Axe de tirette
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710

705

719

730

73511

770

60r /8
a602

60s/8
606
61518

a616
620

a 630
646
647
648
714

720

722

723

I V. ioblequ de concordqnee

Roue d'oncre pivot6e

Ancre mont6e

Bqloncier sons oxe

Boloncier pivol6 ovec ploteou

Bqloncier ovec spirol Breguet

Axe de boloncier

Ploteou

Spirol Breguet 169l6, piton lrionguloire

Ressort de borillet

Choton pour roue de centre dessus
Pierre de roue de cenire dessous
Cholon pour roue moy. et pour roue de sec. dessus
Pierre de roue moy. et de roue de seconde dessous
Choton pour roue d'oncre dessus
Pierre de roue d'oncre et d'oncre dessous
Pierre d'oncre dessus
Pierre de boloncier dessus et dessous
Polette d'entr6e
Polette de sortie
Cheville de ploteou
Tige d'oncre
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443 A

479 A

505

5505

I V. tobleou de concordonce

Ressori d'oppui de tirelfe

Torgetfe de liretle

Vis de lorgette

5101

51',I0

5125

sir rn
5330

5357

5415

541811

5425

5445

s73811

Vis de fixoge
Vis de ponls

Vis de pont d'oncre

Vis de coqueret

Vis de ploque de contre-pivot
Vis de ressort-r6guloteur de roquette

Vis de rochet

Vis de chopeou de ioue de couronne

Vis de cliquet

Vis de ressort de lirefle et de ressort d'oppui
tirette

Vis de piton

Vis de codron45750

177-7
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Voloble

pour col.:

'18-28.3A-6

'18-28-3A-5

l8-28-3A-6

'18-28-3A-6

324

325

3241

3244

< lncobloc > dessus

< lncobloc > dessous

Ressort dessus et dessous

Verrou

Pierre de contre-pivot dessus

Choton dessus el dessous

Pierre de contre-pivot dessous

Vis de fixotion < lncobloc > dessous

177-6

177-T

3242

3243

3'252

3255

Ressort de tirette


